---

**8636** exact. ad<sup>1</sup> X Castor.<sup>2</sup>, ex. ad V Casto., ex. ad III Casto., ex. ad II Cast., ex. ad I Cast., ex. a. S Cas., ex. a. :: Cas., ex.<sup>1</sup> :: Ga.<sup>2</sup>

*Aquileiae, nunc Mediolani, octo pondera aenea vasculorum formam habentia, ut minus quodque collocari potuerit intra maius ('vaselli circolari, l'un dei quali sta entro l'altro'), litteris argenteis (V 8149, 4 vidit Mommsen). — 1) Exactum ad, 2) Castoris. Numeri interpositi significant decem, quinque libras et sic deinceps usque ad trientem et quadrantem librae. Similia pondera aenea inter se aptata prodierunt in Morinis (XIII 10050, 45 = Bull. des antiquaires de France 1887 p. 270, inscriptiones procedunt ab ex. ad. I Cas[t.] ad e. a. :: Ga.), singula pondera*